
Knihovna města Hradce Králové Strana 1

Potvrzení výměnného souboru

05.06.2025

PraskačkaKnihovna:
 od 06.06.2025 do 06.06.2025

Soubor: 06.06.2025
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Allan, Claire, 1976- Jejich vina283820 399,00504623 399,00
Armas, Elena, 1990- Americký milostný experiment283331 399,00506016 399,00
Armas, Elena, 1990- Láska po španělsku280880 449,00487288 449,00
Aubrey, Daniel Ostrov temnoty283130 399,00500573 399,00
Bagshawe, Louise, 1971- Zítra změním svět229489 199,00211335 199,00
Bannalec, Jean-Luc, 1966- Bretaňská pýcha : čtvrtý262935 299,00388937 299,00
Bannalec, Jean-Luc, 1966- Bretaňské poměry : případ pro255351 279,00353245 279,00
Bannalec, Jean-Luc, 1966- Bretaňské speciality : devátý277562 329,00468731 329,00
Bannalec, Jean-Luc, 1966- Bretaňské světlo : šestý případ268729 299,00419369 299,00
Bannalec, Jean-Luc, 1966- Bretaňské tajemství : sedmý271540 359,00434571 359,00
Bannalec, Jean-Luc, 1966- Bretaňské zlato : třetí případ260018 299,00375779 299,00
Bannalec, Jean-Luc, 1966- Bretaňský odkaz : osmý případ274559 299,00451134 299,00
Bannalec, Jean-Luc, 1966- Bretaňský příboj : druhý258297 299,00367737 299,00
Bannalec, Jean-Luc, 1966- Bretaňský příliv : pátý případ265908 299,00404380 299,00
Bartz, Andrea Pokoj pro hosty282773 440,00498526 440,00
Bauermeister, Erica, 1959- Dům plný vůní283761 399,00504027 399,00
Beráková, Zora, 1921-2020 Vraždy v hotelu263076 269,00389752 269,00
Blackwell, Felix Ukradené jazyky281383 399,00490177 399,00
Blahová, Miriam, 1989- Příběh akvamarínu280115 369,00483178 369,00
Bolton, S. J., 1960- Mrazení282895 469,00499582 469,00
Bowart, Anna, 1997- Všechno nebo nic285398 379,00513369 379,00
Brolly, Matt Krvavé stigma283958 429,00505221 429,00
Bromberg, K. Sladká lítost283944 449,00505248 449,00
Brown, Sandra, 1948- Zachráněné dopisy274814 199,00452276 199,00
Březina, Jiří, 1980- Mimo obraz283847 369,00504584 369,00
Březina, Jiří, 1980- Mizení276775 399,00463725 399,00
Březina, Jiří, 1980- Nalezení278827 349,00476156 349,00
Březina, Jiří, 1980- Polednice261226 249,00380951 249,00
Březina, Jiří, 1980- Promlčení258152 249,00367063 249,00
Březina, Jiří, 1980- Vzplanutí268942 299,00420526 299,00
Buchanan, Tracy Kruh pochybností280011 399,00482492 399,00
Butterfield, Charlotte, 1977- Zítra touhle dobou : může být280228 420,00483616 420,00
Castillo, Linda, 1960- Plamenná pomsta285357 369,00513377 369,00
Cavanagh, Steve, 1976- Obhajoba283533 399,00502735 399,00
Ciprová, Oldřiška, 1979- Adléta Arpádovna : mezi282363 269,00496151 269,00
Clark, Julie, 1971- Pavučina lstí282456 399,00496653 399,00
Cowell, Emma Dům v olivovém háji283663 449,00503356 449,00
Damijo, Alena, 1979- Srdečné pozdravy z Řecka283501 299,00502741 299,00
Dán, Dominik, 1955- Klubko zmijí274095 349,00448872 349,00
Dominová, Viktória, 1998- Trpká příchuť lži283825 349,00504633 349,00
Ellis, Bella, 1971- Prokleté kosti280379 399,00484536 399,00
Ellis, Bella, 1971- Ztracená nevěsta278754 399,00475592 399,00
Feeney, Alice Jeho a její280488 479,00485299 479,00
Fields, Helen, 1969- Dokonalá tma277871 499,00470967 499,00
Fields, Helen, 1969- Profil zabijáka285467 469,00513777 469,00
Finn, A. J., 1979- Konec příběhu285378 499,00513357 499,00
Fortune, Carley, 1985- Sejdeme se u jezera283817 399,00504630 399,00
Fortune, Carley, 1985- Tohle léto bude jiné285335 458,00513074 458,00
Francis, Felix, 1953- Na tenkém ledě283575 399,00502779 399,00
Frennstedt, Tina, 1969- Odložené případy. Poslední283850 448,00504591 448,00
Friedland, Elyssa Klub nadějných žen282419 399,00496355 399,00
Gardner, Lisa Hledej mě274426 399,00450452 399,00
Gerritsen, Tess, 1953- Běh o život281448 349,00490690 349,00
Gerritsen, Tess, 1953- Smrt čeká za rohem282584 349,00497641 349,00
Geschke, Linus, 1970- Loft282066 399,00494214 399,00
Grisham, John, 1955- Soudcův seznam282858 399,00499025 399,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 2

Potvrzení výměnného souboru

05.06.2025

PraskačkaKnihovna:
 od 06.06.2025 do 06.06.2025

Hanišová, Viktorie, 1980- Neděle odpoledne279178 399,00477968 399,00
Harasimová, Markéta, 1977- Na kočičí svědomí277954 299,00471173 299,00
Harlow, Sloan Všechno, o čem jsem ti285368 399,00513378 399,00
Hazelwood, Ali Teorie lásky283757 399,00504047 399,00
Herzogová, Tereza, 1990- Ovečky a vlci285225 399,00512506 399,00
Hjorth, Vigdis, 1959- Je matka mrtvá284811 448,00510491 448,00
Hoover, Colleen, 1979- To nejlepší v nás270847 319,00494842 319,00
Hoover, Colleen, 1979- Vzpomínky na něj280565 399,00485638 399,00
Hosseini, Khaled, 1965- A hory odpověděly252600 398,00339705 398,00
Christie, Agatha, 1890-1976 Podzimní děsy283725 359,00504046 359,00
Jackson, Corrie Tváře noci266322 349,00406838 349,00
Jackson, Lisa, 1952- Největší hříšník282480 469,00497127 469,00
Jeffries, Sabrina, 1958- Anděl smrti260011 299,00375775 299,00
Jeffries, Sabrina, 1958- Dáma nikdy neprohrává260592 299,00378402 299,00
Jeffries, Sabrina, 1958- Noc po Vánocích265673 299,00404403 299,00
Jordan, Jack Přímo před očima277005 389,00466080 389,00
Keeland, Vi Osudový dopis276235 349,00460559 349,00
Kennedy, Paulette Ženy z Cínové Hory283644 448,00503353 448,00
Klabouchová, Petra, 1980- Ignis Fatuus283448 429,00503687 429,00
Knauerová, Marta, 1963- Život za krejcar, smrt za dva :283832 449,00504635 449,00
Krnáčová, Adriana, 1960- Nemesis : temné město283756 399,00504045 399,00
L'Amour, Louis, 1908-1988 Drsné časy283256 0,00501035 0,00
Lasicová, Hana, 1981- Služka280268 269,00484046 269,00
Laurens, Sasha Mladokrevní281066 449,00494799 449,00
Ley, Rosanna Pomerančový háj278476 398,00474054 398,00
Macková, Marie, (archivářka, Pod zelenou pečetí : napínavé283429 299,00502109 299,00
Macmillan, Gilly Pád285355 449,00513376 449,00
Majerník, Miroslav, 1950- Poslední autobus do Vídně285424 399,00513628 399,00
Mara, Andrea, 1974- Nikdo nic neviděl285274 399,00513067 399,00
Marchetti, Donna Hate Mail283672 398,00503700 398,00
Martin-Lugand, Agnès, 1979- Štěstí na dně silné kávy274535 349,00450808 349,00
May, Peter, 1951 prosinec 20.Zimní hrob282424 429,00496363 429,00
McQuestion, Karen Dítě noci278708 449,00475464 449,00
Newman, T. J. Havárie284402 399,00508146 399,00
Nore, Aslak, 1978- Mořský hřbitov283759 499,00504033 499,00
Novotná, Martina, 1983- Smrt na hradě Milštejně283970 299,00505215 299,00
O'Hara, Kate Město snů : sága rodu278410 399,00473817 399,00
O'Hara, Kate Údolí iluzí : sága rodu279617 399,00480306 399,00
O'Hara, Kate Ulice slávy : sága rodu281140 649,00488574 649,00
Patterson, James, 1947- Citlivé místo265692 319,00405965 319,00
Pavic Lundberg, Victor, 1987- Dopad281302 479,00489787 479,00
Pavic Lundberg, Victor, 1987- Ztracené léto283093 469,00500356 469,00
Peters, Amanda, 1977- Sběrači borůvek283943 398,00505247 398,00
Pilátová, Lucie, 1966- Záhada ukradeného diadému283973 349,00505219 349,00
Posthuma, Jente, 1974- Na co radši nemyslím285456 369,00513767 369,00
Potůčková, Lenka, 1972- Návrat nežádoucí280242 359,00483704 359,00
Raisin, Rebecca Pojízdná čajovna splněných282443 449,00496532 449,00
Raisin, Rebecca Pojízdné knihkupectví283703 449,00503684 449,00
Reynolds, Hannah, 1988- Lekce flirtování284266 449,00507335 449,00
Reynolds, Hannah, 1988- Tajemné dopisy280064 399,00482844 399,00
Roberts, Nora, 1950- Bezpečné místo282692 429,00497955 429,00
Roberts, Sue Moje velké řecké léto : zahojí283279 349,00501416 349,00
Rollins, James, 1961- Království kostí278971 399,00476837 399,00
Shen, L. J. Zlomená princezna283954 469,00505252 469,00
Schier, Petra, 1978- Psí láska285409 449,00513640 449,00
Sierra, Tracy Noční vetřelec285353 399,00513374 399,00
Silva, Daniel, 1960- Sběratel282324 449,00496127 449,00
Smith, Wilbur A., 1933-2021 Král králů272445 369,00439456 369,00
Sparks, Nicholas, 1965- Jen pár zázraků285329 399,00513064 399,00
Steel, Danielle, 1947- Sousedé285334 329,00513070 329,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 3

Potvrzení výměnného souboru

05.06.2025

PraskačkaKnihovna:
 od 06.06.2025 do 06.06.2025

Stehn, Malin, 1969- Až na věky283263 399,00501419 399,00
Tomforde, Liz Mílový klub : Větrné město 1283701 449,00503666 449,00
Tremayne, Peter, 1943- Krev v ráji280826 399,00487039 399,00
Tvrdá, Eva, 1963- Na odvrácené straně283753 419,00504063 419,00
Tymich, Jaroslav, 1980- Pět klíčů k Blaníku283087 379,00500343 379,00
Vargas, Fred, 1957- Na balvanu283656 588,00503365 588,00
Vášová, Eva, 1990- V kruhu285441 449,00513642 449,00
Wake, Jules S láskou z parku283979 449,00505223 449,00
Wexler, Jennie Panna, orel, nebo láska?282526 429,00497311 429,00
Whitaker, Helen Dávám tomu rok280236 399,00483697 399,00
Whitton, Hana, 1950- František Palacký : aristokrat283571 299,00502775 299,00
Whitton, Hana, 1950- Jak si po anglicku učesat285344 299,00513373 299,00
Williams, Whitney Gracia, Ta druhá Belle282446 299,00496535 299,00
Winterová, Anna, 1980- Kdysi tady hořel oheň284349 499,00507755 499,00
Wiseman, Ellen Marie Sběratelka sirotků274940 359,00453106 359,00
Zanetti, Rebecca V utajení283769 399,00504040 399,00

Celkem za tematiku: 132 50732.0050732.00

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Anderson, Sophie, 1976- Zámek z pavučiny kouzel800399 399,00497309 399,00
Bailey, Susanna Zimní hříbě197319 249,00459334 249,00
Bell, Alex, 1986- Průzkumnický klub ledních800387 399,00497104 399,00
Bohlmann, Sabine, 1969- Adéla a její neobvyklá rodina800637 249,00501040 249,00
Chapman, Linda, 1969- Přátelství plné koláčů. Cukr &190190 199,00372334 199,00
Chapman, Linda, 1969- Přátelství plné koláčů. Špetka190824 199,00378851 199,00
Karinsdotter, Emma, 1985- Ostrov tisíce hvězd195932 298,00441187 298,00
Kennedy, Emma, 1967- Wilma detektivem : případ188818 229,00352033 229,00
Kennedy, Emma, 1967- Wilma detektivem : případ187633 229,00331933 229,00
Knechtlová, Ivona Kapitánka Mia a cesta za800854 299,00504032 299,00
Lesperance, Nicole Zlodějka nočních můr800391 329,00497110 329,00
Mercer, Sienna Moje ségra je upír. [Díl] 1,188925/1 1. 189,00353476 189,00
Mercer, Sienna Moje ségra je upír. [Díl] 2,188925/2 2. 189,00358440 189,00
Mercer, Sienna Moje ségra je upír. [Díl] 3,189925/3 3. 189,00360297 189,00
Mercer, Sienna Moje ségra je upír. [Díl] 4,188925/4 4. 189,00368050 189,00
Mercer, Sienna Moje ségra je upír. [Díl] 5,188925/5 5. 189,00373822 189,00
Mercer, Sienna Moje ségra je upír. 6, Láska188925/6 6. 189,00377115 189,00
Mercer, Sienna Moje ségra je upír. 7, Z pekla188925/7 7. 199,00392070 199,00
Mercer, Sienna Moje ségra je upír. 8, Hvězdný188925/8 8. 199,00396900 199,00
Mercer, Sienna Moje ségra je upír. 9, Dvojčata188925/9 9. 199,00404769 199,00
Moraes, Thiago de, 1977- Domácí úkol mi sežrala198482 299,00474271 299,00
Moriarty, Liane, 1966- Odpadková pohroma na194402 259,00424765 259,00
Moriarty, Liane, 1966- Vesmírné mise Nikoly194785 259,00429201 259,00
Moriarty, Liane, 1966- Vesmírné mise Nikoly195401 259,00435270 259,00
Sam, Virginy L., 1971- Deník odhodlané prudilky.195079 279,00436318 279,00
Sam, Virginy L., 1971- Deník odhodlané prudilky.196021 279,00442414 279,00
Sam, Virginy L., 1971- Deník odhodlané prudilky.196965 279,00454539 279,00
Wilkins, Catherine Můj fantastický úspěch a jiné195945 199,00441621 199,00

Celkem za tematiku: 28 6921.006921.00
Celkem: 160 57653.00 57653.00



Celkem: 57653.00160

Potvrzení o převzetí položek

Dne
podpis knihovníka

Vracíme položky v počtu ........ svazků podle uvedeného seznamu

Dne
podpis knihovníka

57653.00


